MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1024/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2012/19, de autoria do Vereador EDIO LOPES, fomos cientificados pela
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que no momento não há
disponibilidade de tatame para a cessão.

para o que for necessário.

RB. (G. 35.50 I /1 9)

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosa mente,

Chefe

~~ '
\V

......
c..n
t· .. )
<.A
c:;:,
O::.• ......
oS•
f.Jl ......
..... .:,
·~ ,_...
··.C.'
($;1

·~ ..j:>.
-...1
..j::>.
t·.)

~

~ q
~
~
"""
~
;;!,';•

I